MUNICIPIO DE MATOS COSTA-SC
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 41/2017
EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2017
CONTRATADO: Empresa JOÃO CARDOSO DA SILVA EIRELLI - ME, inscrito no CNPJ sob
nº 28.079.543/0001-65, com sede na Rua Frei Rogério, nº 491 Centro, na cidade de Matos
Costa – SC, CEP 89420-000.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE UMA EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS
(VETERINARIO), VISANDO A IMPLANTAÇÃO DO SERVIÇO NO MUNICIPIO REFERENTE À INSPEÇÃO DE
REBANHOS E SERVIÇOS ANÁLOGOS PROMOVIDOS PELA SECRETARIA DA AGRICULTURA E
ABASTECIMENTO.
VIGÊNCIA: O presente contrato tem vigência de 19/10/2017 a 31/12/2017.
VALOR DA DESPESA: R$ R$ 6.250,00 (seis mil duzentos e cinqüenta reais), mediante

apresentação de nota fiscal.

DATA: 19/10/17 - RAUL RIBAS NETO - Prefeito Municipal